МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
Краевое государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

«ХАБАРОВСКИЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»
(КГА ПОУ ХТК)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.06.2020 № 52
г. Хабаровск

О функционировании колледжа
с 01.06.2020

На основании протокола № 19 от 29 мая 2020 года заседания
оперативного штаба министерства образования и науки Хабаровского края по
предупреждению распространения новой короновирусной инфекции

1. Продолжить реализацию образовательных программ на выпускных и
промежуточных курсах с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий.

Срок с 01 по 10 июня 2020. Ответственные - заместители директора по
учебной работе Воронежская И.Н., Пилипенко Н.А.

2. Не допустить посещение колледжа обучающимися (за исключением
проживающих в общежитии).

3. При организации образовательного процесса руководствоваться
рекомендациями Министерства просвещения Российской Федерации от 02
апреля 2020 № ГД-121 /05.

4. Установить режим работы колледжа с 9.00 ч. до 17.00 ч. с возможностью
предоставления сотрудникам удаленного режима работы (по графику).

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о директора Ю.Н. Евтушенко